

Lausunto

25.11.2021

Asia: VN/24547/2021

Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksista Liikenne- ja viestintäviraston maksuista ja maksullisista suoritteista

Lausunnonantajan lausunto

- Voitte kirjoittaa lausuntonne liikennettä koskevista maksullisista suoritteista alla olevaan tekstikenttään**

Liikenne- ja viestintäministeriö

PL 31

00023 VALTIONEUVOSTO

Lausuntopyyntö VN/24547/2021 11.11.2021

Lausunto liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksista Liikenne- ja viestintäviraston maksuista ja maksullisista suoritteista

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksista Liikenne- ja viestintäviraston maksuista ja maksullisista suoritteista. Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry on tutustunut luonnokseen Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista ja esittää lausuntonaan seuraavaa.

Liikenne- ja viestintäviraston liikenteen suoritemaksuja koskevan Liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen (1452/2019) voimassaolo päättyy 31.12.2021. Esityksessä ehdotetaan annettavaksi uusi kyseisiä maksuja koskeva asetusta vastaava, mutta asetuksen liitteeseen sisältyviin suoritemaksuihin ehdotetaan tehtäväksi muutoksia kustannusvastaavuuden saavuttamiseksi. Kustannusvastaavuuden korjaamiseksi tarvittavia maksumuutoksia on jaksotettu

useamman vuoden ajalle. Lisäksi liitteeseen tehtäisiin yksittäisiä säädösmuutoksista johtuvia muutoksia sekä muita vähäisempiä muutoksia.

SKAL on huolissaan maksukorotuksista. SKAL edellyttää, että kustannusvastaavuuden saavuttamiseksi ei tehdä subventointeja eri suoritteiden kesken. SKAL esittääkin, että asetuksen muutosta koskevassa muistiossa esitettäisiin suoritemaksujen muodostumisen taustalla olevia kustannusvastaavuuslaskelmia.

SKAL pitää hyvänä sitä, ettei liikennelupiin, kuljettajien ammattipätevyyteen, erikoiskuljetusten liikenteenohjaajaan tai vaarallisten aineiden kuljettajan ajolupiin liittyviin maksuihin ole tulossa korotuksia.

Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry

Anssi Kujala

toimitusjohtaja

Ari Herrala

edunvalvontajohtaja

Voitte kirjoittaa lausuntonne sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista alla olevaan tekstikenttään

-

•Voitte kirjoittaa lausuntonne hallinnollista taajuusmaksuista ja taajuushallinnollisista suoritteista alla olevaan tekstikenttään

-

Herrala Ari
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry